
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.50.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 211-212, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 stycznia 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 marca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.25.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.27.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.42.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 czerwca 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 czerwca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.48.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2020 r.  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 32.509.481,01 zł  
zastępuje się kwotą        - 32.508.908,01 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.883.673,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 4.625.234,57 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 35 087.242,84 zł  
zastępuje się kwotą        - 35.086.669,84 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 27.639.529,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 7.447.139,87 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 2.577.761,83 zł  
pozostaje bez zmian; 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” 

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1



zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan 
wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 3b do zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.50.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 575 219,77 -573,00 574 646,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 686,66 -573,00 97 113,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 -573,00 1 227,00

Razem: 32 509 481,01 -573,00 32 508 908,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.50.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 682 176,35 -573,00 1 681 603,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 616 551,00 -573,00 615 978,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

96 629,00 -7,00 96 622,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

5 774,00 -566,00 5 208,00

Razem: 35 087 242,84 -573,00 35 086 669,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                    Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr OA.0050.50.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 930,35 -573,00 12 357,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 -573,00 1 227,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 -573,00 1 227,00

Razem: 7 599 905,41 -573,00 7 599 332,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                             Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.50.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 930,35 -573,00 12 357,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 -573,00 1 227,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26,00 -7,00 19,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 774,00 -566,00 1 208,00

Razem: 7 599 905,41 -573,00 7 599 332,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku uzgodnienia danych z Kujawsko-Pomorskim Urzędem Wojewódzkim w zakresie danych
dotyczących planu na zadania zlecone i własne dokonano zmiany w rozdziale 85219 zmniejszając po stronie
dochodów i wydatków plan o kwotę 573,00, gdyż wprowadzono plan na podstawie danych otrzymanych
w Urzędu Wojewódzkiego po przyjęciu ustawy budżetowej na 2020 r. nie uwzględniając zmian, które
wpłynęły w międzyczasie.

Id: 7CDD8381-81BF-42A6-BB60-4AE5E4329184. Podpisany Strona 1




